

## برگزاری آئین نکوداشت استاد الهام بخش در یزد

جلسه هماهنگی برگزاری آئین نکوداشت استاد سید محمود الهام‌بخش، شاعر و مدیحه‌سرای پیشکسوت در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان یزد برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گفتمان یزد، احسان عابدی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان یزد، در جلسه هماهنگی برگزاری نکوداشت استاد الهام‌بخش که شامگاه شنبه ۲۲ دی ماه در سالن جلسات اداره کل برگزار شد، گفت: از مدت‌ها پیش پیگیر مقدمات برگزاری آئین نکوداشت استاد الهام بخش هستیم و امیدواریم اواخر سال جاری این آئین نکوداشت با رونمایی از کتاب اشعار آئینی استاد الهام بخش و همچنین برگزاری چندین برنامه‌ی مقدماتی دیگر برگزار شود.

عابدی ضمن اشاره به برگزاری نکوداشت دکتر سید محمود الهام بخش که در محل تالار مرکزی یزد برگزار می‌شود گفت: با توجه به اینکه دکتر سید محمود الهام بخش از چهره‌های اثرگذار فرهنگی هستند و در استان یزد کمتر شاعری است که در محضر استاد تلمذ نکرده باشد و ایشان ریاست محفلی ادبی با قدمت بیش از پنجاه سال را در یزد هستند، تکریم و بزرگداشت ایشان را بر خود فریضه دانستیم.

عابدی گفت: از دیگر خصوصیات بارز ایشان همکاری با هیئات مذهبی یزد و مدح اهل بیت عصمت و طهارت است، ذوق ادبی ایشان تایید و تحسین رهبر انقلاب اسلامی بر یکی از سروده‌های این استاد که در ایام ماه محرم از شبکه استانی پخش شده بود برگ زرین دیگری از دفتر سوابق ایشان است.

استاد سید محمود الهام‌بخش دکتر سید محمود الهام‌بخش (میرجلیلی سابق، متخلص به «الهام») فرزند مرحوم حاج سید علی‌اکبر واعظ ابرندآبادی، عضو هیئت‌علمی پیش‌کسوت دانشگاه یزد، متولد ۲۰ بهمن ۱۳۳۳ و متولد محله «ابرندآباد (شاهدیه)» یزد است.

وی همچنین سردبیر مجله علمی، پژوهشی کاوش نامه علوم‌انسانی دانشگاه یزد، مؤسس کتابخانه علمی و مذهبی جوادیه، عضو هیئت‌علمی دانشگاه یزد، همکاری با شورای آموزش و پرورش استان یزد، همکاری با شورای فرهنگ عمومی استان یزد، همکاری با انجمن کتابخانه‌های عمومی یزد، ریاست انجمن فرهنگی موزه و کتابخانه وزیری یزد، تدریس در مراکز آموزش عالی یزد و همکاری با نشریه میثاق را در کارنامه خود دارد.

وی از همان سنین جوانی فعالیت خود را در زمینه شعر آئینی نیز شروع کرد و هرساله تعداد زیادی هیئات عزاداری از یزد و سراسر کشور (از جمله باغ گندم، کوشکنو، بعثت و...) از سروده‌هایش برای عزاداری خود استفاده می‌کنند.